
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.bip.zdm.grudziadz.pl 

 

Grudziądz: Remont ulic w ciągu DK 55/16 

Numer ogłoszenia: 94983 - 2013; data zamieszczenia: 29.05.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu , ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zdm.grudziadz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nie posiadająca osobowości. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont ulic w ciągu DK 55/16. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest Remont ulicy Chełmińskiej, który obejmuje: - opracowanie projektu organizacji 

robót, zatwierdzonego przez Komendę Miejską Policji, Zarząd Dróg Miejskich i Wydział Transportu 

Urzędu Miejskiego w Grudziądzu, zawierającego rozwiązania uwzględniające tymczasowe objazdy 

dla ruchu autobusowego, ciężarowego i osobowego, na czas prowadzenia robót drogowo- 

torowych, - oznakowanie robót zgodnie z obowiązującymi przepisami, na podstawie projektu 

organizacji ruchu na czas prowadzenia robót drogowych, - frezowanie istniejącej nawierzchni 

bitumicznej jezdni gł. 5 i 10 cm, - rozbiórkę obramowania peronów tramwajowych z kostki 

kamiennej, - rozbiórkę nawierzchni peronów tramwajowych, - rozbiórkę barier ochronnych peronów 

tramwajowych, - ustawienie krawężnika betonowego, wykonanie nawierzchni z kostki betonowej z 

ustawieniem barier ochronnych dla peronów tramwajowych, - wymiana nawierzchni torowiska 

tramwajowego z kostki betonowej na bitumiczną, - wykonanie warstwy wiążącej jezdni z betonu 

asfaltowego AC 16W gr. 6 cm, - regulacja włazów kanałowych, kratek ściekowych i skrzynek 

http://www.bip.zdm.grudziadz.pl/


zaworowych, - wykonanie warstwy ścieralnej SMA 11 gr. 4 i 5 cm. Przewidywany zakres remontu 

jezdni na powierzchni około 9.550,00 m2. 3.2.Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia opisany 

został za pomocą projektu wykonawczego, specyfikacji technicznych wykonania odbioru robót 

budowlanych i przedmiarów robót. Załączona dokumentacja stanowi integralną część specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 3.3.Zamawiający zaleca, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej 

na terenie realizacji przedmiotu zamówienia i w jego okolicy w celu dokonania oceny dokumentów i 

informacji przekazywanych w ramach niniejszego postępowania przez Zamawiającego. 3.4. W 

trakcie realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca będzie dysponował: - wytwórnią mieszanki 

mineralno-bitumicznej (otaczarką) sterowaną automatycznie o mieszaniu cyklicznym i o wydajności 

min. 120 Mg/godz., - układarkami do układania mieszanek mineralno-asfaltowych z elektronicznym 

sterowaniem grubości układanej warstwy - min. 2 szt., wymagana minimalna szerokość układania 

jednej z układarek - 7 m; - walcami ogumionymi - min. 2 szt.; - walcami stalowymi wibracyjnymi - 

min. 2 szt. 3.5. W trakcie realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca będzie dysponował: - 

Kierownikiem budowy/Kierownikiem robót drogowych - 1 osoba posiadająca uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń; - 

Kierownikami wszystkich robót branżowych przewidzianych do wykonania w dokumentacji 

projektowej podsiadający odpowiednio uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi w danej specjalności bez ograniczeń; - osobą posiadającą uprawnienia do 

sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie o specjalności drogowej lub 

konstrukcyjno-budowlanej oraz torowej 3.6.Zamawiający dopuszcza zmniejszenie zakresu 

inwestycji, tj. rezygnację z fragmentu robót, jednakże nie przekraczającą 10% wartości całego 

zamówienia. Z tego tytułu Wykonawcy nie przysługuje prawo do roszczeń związanych ze zmianą 

zakresu robót. Podwykonawcy: Wykonawca, który zamierza powierzyć podwykonawcom wykonanie 

jakiejkolwiek części zamówienia, zobowiązany jest wskazać na druku formularza ofertowego zakres 

zamówienia powierzany podwykonawcom. Brak jakiejkolwiek wzmianki w tym zakresie na 

formularzu oferty, będzie uznawane za stwierdzenie samodzielnego wykonania zamówienia.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

 Zamawiający przewiduje ZAMÓWIENIA UZUPEŁNIAJĄCE, o których mowa w art. 67 ust. 1 

pkt 6 ustawy Pzp w wysokości 50% ogólnej wartości zamówienia. Przedmiot zamówień 

uzupełniających będzie zgodny z przedmiotem zamówienia podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.31.41-9, 45.23.31.42-6, 

45.23.32.00-1, 45.23.32.20-7, 45.23.32.23-8, 45.23.32.51-3, 45.23.32.52-0. 



II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 60. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną odpowiadającą przedmiotowi zamówienia 

polegającą na wykonaniu remontu nawierzchni bitumicznej ulicy o wartości nie mniejszej 

niż 1.000.000,00zł 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone;  

 określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w 

wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych 



niewykonanych lub wykonanych nienależycie 

Zamawiający określa roboty budowlane, których dotyczy obowiązek wskazania przez 

Wykonawcę w wykazie:wykonanie remontu nawierzchni bitumicznej ulicy o wartości nie 

mniejszej niż 1.000.000,00zł;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

W przypadku podpisywania oferty lub poświadczania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów 

przez osobę nie wymienioną (osoby nie wymienione) w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) 

Wykonawcy, należy do oferty dołączyć stosowne pełnomocnictwo. Pełnomocnictwo powinno być 

przedstawione w formie oryginału lub kopii notarialnie poświadczonej. 



SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.zdm.grudziadz.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zarząd Dróg 

Miejskich w Grudziądzu ul. Gen. Hallera 79 86-300 Grudziądz. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

14.06.2013 godzina 10:00, miejsce: : Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu ul. Gen. Hallera 79 86-

300 Grudziądz, Sekretariat.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


